

別記様式(第5条関係)



平成 30年 4月 4日

南国市議会議長

岡崎 純男 様

議員名

中山研心

平成 29 年度政務活動費収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項に基づき、別記様式・
その2のとおり平成 29 年度政務活動費収支報告書を提出します。

政務活動費収支報告書

議員名

中山研心

平成 2 9 年度政務活動費収支報告書

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費		
研修費		
広報費	77,851	市政報告書印刷費 郵送料
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	3,010	消耗品 PCソフト
資料購入費	38,997	書籍費
合計	119,858	

3 残 額 142 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成 2 0 年南国市条例第 2 1 号）の規定に準じ算定する。

整理 番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月2日	資料購入費	書籍費 ニホンという滅び行く国に生まれた若い君たちへ		¥1,620	(¥1,620)
2	4月3日	広報費	郵送料 別納郵便 郵便局		¥10,496	(¥12,116)
3	4月6日	資料購入費	書籍費 リライフプラス		¥735	(¥12,851)
4	4月16日	資料購入費	書籍費 独りファシズム		¥1,188	(¥14,039)
5	4月25日	資料購入費	書籍費 月刊「自治研」 2017年4月～2018年3月		¥8,028	(¥22,067)
6	4月25日	資料購入費	振込手数料 労働金庫		¥108	(¥22,175)
7	5月1日	資料購入費	書籍費 スノーデン日本への警告		¥626	(¥22,801)
8	5月14日	資料購入費	書籍費 MacBook仕事術2017		¥746	(¥23,547)
9	5月18日	資料購入費	書籍費 夢をかなえるゾウ		¥422	(¥23,969)
10	5月25日	資料購入費	書籍費 週刊文春6/1号(前川前次官記事)		¥324	(¥24,293)
11	5月27日	資料購入費	書籍費 安倍晋三 沈黙の仮面 その血脈と生い立ちの秘密		¥1,320	(¥25,613)
12	5月29日	広報費	郵送料 第1種定形1通 郵便局		¥82	(¥25,695)
	6月2日		29年度政務活動費	¥120,000		¥94,305
13	6月18日	広報費	印刷費 市政報告書印刷A3カラー両面 3000部 期日指定 ラクスル(株)		¥19,991	¥74,314
14	7月10日	資料購入費	書籍費 略奪者のロジック		¥1,506	¥72,808
15	7月26日	広報費	郵送料 区内特別163通 郵便局		¥11,736	¥61,072
16	9月11日	資料購入費	書籍費 隠された日本支配の構造		¥864	¥60,208
17	10月16日	資料購入費	書籍費 アベノミクスによるしく		¥799	¥59,409
18	12月24日	資料購入費	書籍費 終末社会学用語辞典		¥1,458	¥57,951
19	12月24日	資料購入費	書籍費 放射能が降る都市で叛逆もせず 眠り続けるのか		¥1,836	¥56,115
20	12月29日	資料購入費	書籍費 良心をもたない人たち		¥595	¥55,520
21	12月31日	資料購入費	書籍費 殺人犯はそこにいる		¥750	¥54,770
22	1月6日	資料購入費	書籍費 流		¥945	¥53,825
23	1月15日	資料購入費	書籍費 尼崎連続変死事件の真相		¥991	¥52,834
24	1月16日	資料作成費	消耗品 トナーカートリッジ シアン		¥1,810	¥51,024
25	1月25日	資料購入費	書籍費 弱者を敵視する社会		¥2,592	¥48,432
26	1月25日	資料購入費	書籍費 いかにして民主主義は失われて いくか		¥4,536	¥43,896

27	1月25日	資料購入費	書籍費	労働者階級の反乱		¥875	¥43,021
28	1月28日	広報費	印刷費	市政報告書印刷A3カラー両面 3500部 期日指定 ラクスル(株)		¥21,146	¥21,875
29	1月29日	資料作成費	PCソフト	書き起こしソフト interviewScribe		¥1,200	¥20,675
30	1月30日	広報費	郵送料	区内特別郵便@72円×200通		¥14,400	¥6,275
31	1月30日	資料購入費	書籍費	声に出して読みたい日本語		¥305	¥5,970
32	2月3日	資料購入費	書籍費	人間の条件/ハンナ アレント		¥1,620	¥4,350
33	3月9日	資料購入費	書籍費	子どもたちの階級闘争		¥2,330	¥2,020
34	3月9日	資料購入費	書籍費	THIS IS JAPAN 英国保育士が見た日本		¥1,500	¥520
35	3月9日	資料購入費	書籍費	日本会議とネトウヨ、 中身は空っぽ		¥378	¥142
							¥142
							¥142
			計		¥120,000	¥119,858	¥142